Centurymarc va primi, de asemenea, un titlu de posesie şi pentru 
centralele existente de 12 MW şi de 50 MW 

• Asigurarea accesului la centralele electrice şi termice, la echipament, 
stocurile de materiale, documente şi instalaţii, timp de  şapte (7) zile 
pe săptămână,  douăzeci şi patru (24) de ore pe zi, trei sute şaizeci şi 
cinci (365) zile pe an.. 

• Oferirea asistenţei în privinţa tuturor cerinţelor de import şi 
transport, a aprobărilor, documentaţiei şi licenţelor. 

• Asigurarea obţinerii şi menţinerii tuturor aprovărilor, avizelor şi 
colaborării la nivel guvernamental, naţional şi municipal (dacă este